LED nástěnná svítidla
nástěnné svítidlo pro LED zdroje s jednostranným nebo oboustranným vyzařováním ▪ těleso z lakovaného hliníko-
vého profilu ▪ vertikální poloha zdrojů
N802
Objednací kód
N802-Q0.110/16
N802-E2.120/30
N802-E2.125/38
N802-Q0.210/16
N802-E2.220/30
N802-E2.225/38
Rozměr
Ø76/150
Ø120/145
Ø130/180
Ø76/200
Ø120/300
Ø130/380
Zdroj
LED PAR16
LED PAR30
LED PAR38
LED PAR16
LED PAR30
LED PAR38
Výkon
max. 1x10W
max. 1x20W
max. 1x25W
max. 2x10W
max. 2x20W
max. 2x25W
Patice
GU10
E27
E27
GU10
E27
E27
kg
3,0
1,1
3,6
3,0
1,3
3,6
F
230V-50Hz
a
b
a
b
b
a
1
LED retrofit
PAR16 / GU10
LED retrofit
PAR30 / E27
LED retrofit
PAR38 / E27
S3
D3
B3
W3
1x LED PAR30
2x LED PAR30
1 SKUPINA DLE MONTÁŽE 2 KÓD PRODUKTU 3 PROVEDENÍ SVÍTIDLA
V vestavné L lištové 299 typové označení svítidla s napájecí zdroj na kabelu (součást svítidla)
S stropní Z závěsné 014 typové označení insertu c napájecí zdroj ve svítidle (součást svítidla)
N nástěnné C insert svítidla apod. a napájecí zdroj v adaptéru (součást svítidla)
F stojanové r napájecí zdroj v rozetě (součást svítidla)
 - bez napájecího zdroje
4 TYP SVĚTELNÉHO ZDROJE (PATICE)
Q0 LED PAR16  (GU10) E2 LED A60, A65  (E27) E2 LED PAR20, 30, 38  (E27)